
UCHWAŁA NR XX/158/2013
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie bonifikat od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości w prawo 
własności nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 7 pkt 2 i ust. 11a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 83), Rada Miejska 
w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na udzielanie bonifikat od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w prawo własności nieruchomości, ustalanych na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2012 r., 
poz. 83), na warunkach określonych w niniejszej uchwale. 

§ 2. 

Bonifikaty można udzielić, jeżeli łącznie spełnione są następujące warunki: 

1) użytkownik wieczysty nie ma zaległości w stosunku do Gminy Kałuszyn, z tytułu podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego lub opłaty z tytułu użytkowania wieczystego 

2) opłata za przekształcenie uiszczana jest jednorazowo.

§ 3. 

Bonifikata nie może być wyższa niż 25 % opłaty ustalonej na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy powołanej w § 1. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: F35DA44B-76D1-4374-9935-549F136B52F3. Podpisany Strona 1




